
 
Администрация Цветнопольского сельского поселения 

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 22.09.2023                                                                                                              № 75 
 

О внесении изменений в постановление от 23.03.2022 № 16 «О стандарте 
антикоррупционного поведения муниципального служащего 

Администрации Цветнопольского сельского поселения» 
 

  На основании протеста Прокуратуры Азовского немецкого национального 
района Омской области от 13.09.2023 № 86-01-2023/194-23 на Стандарт 
антикоррупционного поведения муниципального служащего администрации 
Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого национального 
района Омской области, утвержденный постановлением главы администрации 
Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого национального 
района Омской области от 23.03.2022 № 16, руководствуясь Уставом 
Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого национального 
района Омской области, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 1. Внести изменения в Стандарт антикоррупционного поведения 
муниципального служащего администрации Цветнопольского сельского 
поселения Азовского немецкого национального района Омской области (далее – 
Стандарт), утвержденный постановлением главы администрации Цветнопольского 
сельского поселения Азовского немецкого национального района Омской области 
от 23.03.2022 № 16 следующие изменения: 

1.1. В пункте 2.7 Стандарта слова «акций» исключить. 
 2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования 
(обнародования). 

 
 
 

Глава Цветнопольского сельского поселения 
Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области                                                А.Н. Смирнов 


